第１号様式

西暦　　　年　　月　　日

独立行政法人国立病院機構佐賀病院長
円城寺　昭人　殿

住  　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　  称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者名
栄養サポートチーム（ＮＳＴ）専門療法士研修申込書

日本臨床栄養代謝学会栄養サポートチーム専門療法士実地修練認定教育施設の貴院において、標記の受験資格取得のため研修をお願いしたく申請いたします。

1． 研　修　期　間

　第1回　2024年6月20日（木）
　第2回　2024年6月27日（木）

　第3回　2024年7月 4日（木）

　第4回　2024年7月11日（木）

　第5回　2024年7月18日（木）
　第6回　2024年7月19日（金）

2． 研　修　先

独立行政法人国立病院機構佐賀病院

３．　研　修　生

1.                                 2.

3.                                 4.

名

※研修生の住所、資格、職歴などについては別紙１